平成 19 年６月 13 日

各  位

会 社 名 日本空港ビルデング株式会社
 代表者名  取締役社長 鷹 城   勲

    （コード番号 ９７０６ 東証第 １ 部）
     問合せ先  総 務 部 長 山 田 克 爾
    （TEL． ０３－ ５７５７－ ８０００）

（訂正）会社支配に関する基本方針及び当社株式に対する大規模買付行為への

対応方針（買収防衛策）に関するお知らせの一部訂正について

 平成19年５月16日に発表いたしました「会社支配に関する基本方針及び当社株式に対す

る大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）に関するお知らせ」の記載内容について、

一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては、

下線で表示しております。

記

【訂正箇所及び内容】
○４ページ （２）会社の機関の内容及び内部統制システムの整備の状況、の１行目

 （訂正前） 当社の取締役会は、常勤取締役 15 名、非常勤の社外取締役６名で構成

されております。

 （訂正後） 当社の取締役会は、非常勤の社外取締役６名を含む 21 名の取締役で構

成されております。

以 上